REQUERIMENTO N.º 005/2017
AUTOR: VEREADOR RENATO DE JESUS SANTOS
Assunto: Solicita registro de candidatura ao Cargo de Vice-presidente Mesa Diretora.

Senhor Presidente,

Considerando que na Sessão Ordinária de 30 de Março de 2017 ficou vago o
cargo de Vice-presidente desta Casa de Leis, na forma definida no artigo 17,
combinado com o artigo 88, todos do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Itabela, solicito a Vossa Excelência o registro de meu nome para concorrer ao cargo
de Vice-presidente, na eleição prevista para o dia 06 de Abril de 2017.

Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.

Salas das Sessões Maria José Santana de Oliveira, 04 de Abril de 2017.

RENATO DE JESUS SANTOS
Vereador